
UCHWAŁA Nr  X.63.2019
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 16 maja 209 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnych  umów  dzierżawy  nieruchomości 
gruntowych na okres 3 lat.

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  08  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 3 lat kolejnych umów dzierżawy zawieranych z tymi 
samymi  dzierżawcami,  których  przedmiotem są  nieruchomości  gruntowe,  stanowiące  własność 
Gminy Pszczew położone w obrębie Pszczew, oznaczone numerami ewidencyjnymi 499 część, 581 
część, 649 część zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
       Romuald Tankielun



Uzasadnienie:

 Wyszczególnione  w  niniejszej  uchwale  nieruchomości  gruntowe  położone  w  obrębie 
Pszczew,  oznaczone  numerami  ewidencyjnymi  działek:  499  oraz  581  wydzierżawiane  są 
z przeznaczeniem pod ogródki przydomowe, działka nr 649 wydzierżawiana jest z przeznaczeniem 
pod ogródek gastronomiczny.

Znowelizowane  przepisy art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  o  samorządzie  gminnym wymagają 
uchwały  organu  stanowiącego,  w  przypadku,  gdy  po  umowie  zawartej  na  czas  oznaczony  do 
3 lat zawierane są kolejne umowy z tym samym podmiotem, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość.



Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Pszczew
Nr X.63.2019 z dnia 16 maja 2019r.

Lp. Obręb Lokalizacja 
dzierżawy

Numer 
ewidencyjny 

działki

Powierzchnia 
dzierżawy (m2)

Nr Księgi 
Wieczystej Okres dzierżawy

1 Pszczew Mapka nr 1 499 część 125 GW1M/00041655/8 3 lata
2 Pszczew Mapka nr 2 581 część 93,5 GW1M/00033566/5 3 lata
3 Pszczew Mapka nr 3 649 część 20 GW1M/00047189/9 3 lata

Sporządziła:

Sylwia Batura


